ליאורה ברודי, שופטת, סגנית הנשיאה

התוצאה:

הוחלט כאמור בסעיף 16 לחוות דעתו של השופט אמיר.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ט (6 יוני 2019) בהעדר הצדדים.

מנחם פינקלשטיין, שופט

סג"נ, אב"ד ליאורה ברודי, שופטת סג"נ רמי אמיר, שופט